
BOHOSLUŽBY
v týdnu od 13. do 20. března 2011

13. 3. 1.  ne dě le  p ostn í
9.00

10.30
Choceň
Skořen. 

14. 3. Pondělí po 1. neděli postní
(za Marii Švejdovou, manžela, rodiče a sourozence z obojí strany)

7.15 Choceň

15. 3. Úterý po 1. neděli postní

16. 3. Středa po 1. neděli postní
(za Růženu a Josefa Machovy, jejich rodiče, sourozence a uzdravení dcery)

14.00
18.00

Senioři
Choceň

17. 3. Čtvrtek po 1. neděli postní
(za Jana a Marii Pražákovy, z obou rodů zemřelé a duše v očistci)

7.15 Choceň

18. 3. Sobota po 1. neděli postní
  (za DP Josefa Bočka, Josefa Sedláka, Jaroslava Marka a Libuši Láskovou)

18.00 Choceň

19. 3.
S l a v n o s t  s v .  J o s e f a ,  
s n o u b e n c e  P a n n y  M a r i e
(za muže jménem Josef z rodiny Čermákovy, Sládkovy a Stupňovy)

8.00
18.00

Choceň

20. 3. 2.  ne dě le  p ostn í
9.00

10.30
Choceň
Hemže

• Až  do  příští  neděle  probíhá  na  faře  minitrh  křesťanské literatury,  kde  si  lze  objednat 
publikace z vystavených titulů i z katalogů. Otevírací doba: vždy po bohoslužbách v Chocni.

• V kostele si můžete vzít brožuru Novéna o křtu k hlubšímu prožití postní doby. 
• Děti  si  mohou vyzvednout  "postní  pokladničky",  do kterých mohou vkládat prostředky, 

které ušetří z věcí, které si v postní době dobrovolně odřeknou. Shromážděným obnosem 
podpoříme děti ve farnosti v Karáčí v Pakistánu.

• V pondělí v 19 hod. bude schůzka ekonomické rady farnosti.
• Ve středu je v 17 hod. schůzka ministrantů a v 19 hod. rozjímání nedělního evangelia.
• Ve čtvrtek ve 20 hod. je na faře čajovna pro hledající.
• V pátek v 19 hod. je setkání obou společenství mládeže.
• V sobotu jste zváni do Orlického muzea, kde od 17.00 proběhne pěvecký a flétnový recitál.
• V neděli v 16 hod. proběhne promítání Anežky Janečkové o Dominikánské republice.
• Dnes od 15 do 16 hodin se uskuteční  zkouška Pašijových her  v prostoru kolem kostela. 

Sraz před Panským domem. Následující zkouška proběhne 27. března.

Duchovní správce: P. Jiří Pešek
Mobil: 604 987 520     E-mail: chocen@farnost.cz

www.chocen.farnost.cz


